Recognovit Stevenson. Fr. Bencius apud Ciofanum in Ovidii trist. 4 el. 10 (ed. in Ovidii opp. Antverpiae 1581. 8. p. 127; inde Grut. 455, 4); codex Chisianus J. VI. 205 (continens miscellanea Holsteniana Suaresiana Allatiana collecta c. a. 1660); Fabretti de aquis p. 88; Nibby *analisi* 1, 267; Marocco 11, 166; C. L. Visconti ms. et *Giorn. Arcad.* N. S. vol. 1 (1847) p. 70; Gori *delle vere sorgenti dell' acqua Marcia* p. 70; descripserunt Brocchius Borghesio, nobis Brunnus. Citat Cluverius Ital. p. 784.

7. 8 quae hodie desiderantur non agnita a Stevensonio supplevi ad exempla antiqua.

5964. 'A Civita [id est Carsiolis] verso la contrada Nasetta colonna milliare eguale a quella esistente ad Arsoli, col numero XXXXI.' Ita Gori *nuova guida* 4 p. 35 (cf. p. 60) solus; cui si fides est nec loco mota est columna, probabile est eam olim numerum habuisse XXXXIII.